洛阳理工学院文件
院发〔2009〕36号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于成立计算机基础课教研室的通知

各有关部门：
为了加强计算机基础课的教学管理，规范计算机基础课教学，经研究决定，成立计算机基础课教研室。
计算机基础课教研室的主要职责是：负责计算机基础课教学大纲的制订和修订、教材选用、任课教师的资格审查、教学档案保存、课程统一考核、教师资源库建设、教研活动开展等。
计算机基础课教研室设在现代教育技术中心，姚旭东兼任教研室主任，李孜兼任副主任。
特此通知。
                         二〇〇九年五月二十日
主题词：教育  计算机  机构  通知
	  洛阳理工学院院长办公室               2009年5月20日印